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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 17.03.2023 tarihli 313. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Üniversitemiz Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planının gereği olarak birim 

hedeflerinin 2022 yılı gerçekleşme sonuçlarının izlenmesi, 2023 yılı için yeni hedefler (spesifik, 

ölçülebilir, ulaşılabilir, ilgili ve süreli) belirlenmesi ile ilgili Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Şuayıp Özdemir başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya fakültemizi temsilen dekan 

yardımcılarımız Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı ve Doç. Dr. Ali Avan ile birlikte fakültemiz sekreteri 

Abdurrahim Türk katılmışlardır.   
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2- 06.02.2023 tarihinde yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremler sonrasında ivedi bir şekilde 

deprem bölgesinde yaşayan öğrencilerimiz tespit edilmiş ve durumları hakkında bilgi alınmıştır. 

Afyon Kocatepe Üniversitesinde öğrenim gören ve depremin etkilediği bölgelerde yaşayan birçok 

öğrencimizin maddi ve manevi açıdan zarar gördüğü tespit edilmiştir. Kuruluş misyonu olarak 

maddi ve manevi işbirliğinde bulunmak amacını da taşıyan Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm 

Mezunları ve Mensupları Derneği (AKÜTURMED) sekiz öğrencimizin temel ihtiyaçlarını 

karşılayabilmeleri ve eğitimlerini sağlıklı bir şekilde sürdürebilmeleri için faaliyet gösterme kararı 

almıştır. Bu doğrultuda fakülte öğretim elemanları ile idari personeli, dernek üyeleri ve yurtdışından 

gönüllü kişiler tarafından yapılan ve burs bağış hesabında toplanan bağışlar 1(bir) yıl boyunca ilgili 

öğrencilerimize maddi destek sağlamak amacıyla kullanılacaktır. Bu amaç çerçevesinde toplanan 

ilk bağışlar 15.03.2023 tarihinde sekiz öğrencimizin hesabına aktarılmıştır. 

3- 17.03.2023 Cuma günü Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

öğrencileri Fakültemize tanıtım gezisine gelmiştir. Fakültemizin tanıtılmasında Arş. Grv. Melisa 

Ateş öğrencilere eşlik etmiştir. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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4- Fakültemiz tarafından 2015 yılından beri her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen Turizmde 

İstihdam ve Kariyer Günleri‘nin dokuzuncusu bu yıl 21-22 Mart 2023 Salı-Çarşamba günleri Zoom 

üzerinden çevrim içi olarak gerçekleştirilecektir. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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5- Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümünde, Zeynep Utkan Araştırma Görevlisi olarak görevine 

başlamıştır. Kendisini tebrik ederiz, hayırlı olsun.   

6- Erasmus+ KA131 öğrenci staj hareketliliği başvuruları 13-27 Mart 2023 tarihleri 

arasında exchangeprogram.aku.edu.tr adresinden ve http://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/ adresinden 

alınacaktır. Başvurunun nasıl yapılacağına ilişkin benzer videoyu izlemek için tıklayınız. 

Başvuru ilanı ve kontenjanlarına aşağıdaki linklerden ulaşılabilir: 

Başvuru ilanını görmek için tıklayınız. 

Kontenjanları görmek için tıklayınız. 

Dilekçe örneği için tıklayınız (Birden fazla projeye başvuruda kullanılacaktır). 

ÖNEMLİ NOT: 01 Ağustos 2023’e kadar staj faaliyetinin başlaması gerekmektedir. 

 

SOSYAL HABERLER 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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https://uim.aku.edu.tr/2020/11/09/erasmus-basvuru-rehberi-video-anlatim/
https://uim.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/65/2023/02/2021-2022-KA131-Ogrenci-Staj-Hareketliligi-Ilani-ORTAK-ILAN.pdf
https://uim.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/65/2023/02/2022-staj-HAREKETLILIGI-ORTAK-ILAN-Kontenjanlar.pdf
https://uim.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/65/2023/02/Dilekce-ogrenci-1.docx
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